
ZARZĄDZENIE NR 976/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w wydatkach  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7B2AF6C8-5A29-4E06-9BCE-99CF62BEF30F. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

757 

758 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 976/2017  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 29 grudnia 2017 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok 

 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

75702 

75704 

75818 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI 
UDZIELONYCH PRZEZ SKARB PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

8090 

8110 

8030 

4810 

KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I 
POŻYCZEK 

WYPŁATY Z TYTUŁU KRAJOWYCH PORĘCZEŃ I 
GWARANCJI 

REZERWY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  wydatki  5 435,00 

w zł 

 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 5 435,00 

 0,00 

 0,00 

 5 435,00 

 0,00 

 0,00 

 5 435,00 

 0,00 

 582 435,00 

 117 336,00 

 443 139,00 

 21 960,00 

 560 475,00 

 21 960,00 

 117 336,00 

 0,00 

 443 139,00 

 21 960,00 

 0,00 

 587 870,00 

 0,00 

 0,00 

 587 870,00 

 0,00 

 0,00 

 587 870,00 

 0,00 

 587 870,00  0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 587 870,00 

 0,00 

 0,00 

 587 870,00 

 0,00 

 0,00 

 587 870,00 

 0,00 

 587 870,00 

w tym 

 587 870,00 

 122 771,00 

 443 139,00 

 21 960,00 

 565 910,00 

 21 960,00 

 117 336,00 

 5 435,00 

 443 139,00 

 21 960,00 

9 10 

w tym 

Id: 7B2AF6C8-5A29-4E06-9BCE-99CF62BEF30F. Podpisany Strona 2



 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 643 689 718,51 

 716 399 961,51 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 72 710 243,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 7B2AF6C8-5A29-4E06-9BCE-99CF62BEF30F. Podpisany Strona 3



565 910,00 zł       

* 565 910,00 zł        

21 960,00 zł         

* 21 960,00 zł          

przeniesienie wydatków między rozdziałalmi i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

odsetki od zaciągniętych pożyczek i kredytów

w dziale 757 - Obsługa długu publicznego

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz.

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego na zabezpieczenie odsetek od zaciągniętych pożyczek i kredytów

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

II. Przeniesienie wydatków z rezerwy

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

     na kwotę

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

Id: 7B2AF6C8-5A29-4E06-9BCE-99CF62BEF30F. Podpisany Strona 4




